[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от «26» апреля 2018 года                                                                             №22-85

                     О рассмотрении протеста Волоколамской городской прокуратуры

      Рассмотрев протест Волоколамской городской прокуратуры на решение Совета депутатов  Волоколамского муниципального района Московской области от 12.04.2012 №16-2 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (в ред. от 28.03.2013)», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:
        1.Протест Волоколамской городской прокуратуры на решение Совета депутатов  Волоколамского муниципального района Московской области от 12.04.2012 №16-2 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (в ред. от 28.03.2013)» удовлетворить.

        2. Решение Совета депутатов  Волоколамского муниципального района Московской области от 12.04.2012 №16-2 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 28.03.2013 №77-12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 12.04.2012 №6-12» считать утратившими силу.

       3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Волоколамского муниципального района.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                   С.И.Блохин